
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
Regione Piemonte

S.C. PERSONALE E GESTIONE RISORSE UMANE

IL DIRETTORE - Dott.ssa Paola CAPELLO

Determinazione n. 258 del 18/02/2025 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER L’ATTRIBUZIONE DI INCARICHI A TEMPO 
DETERMINATO E DI SOSTITUZIONE NELL’AMBITO DELL’ASSISTENZA PRIMARIA A 
CICLO DI SCELTA E AD ATTIVITA’ ORARIA AI SENSI DELL’ACN 04/04/2024 E DELLA 
PRE-INTESA DELL’A.I.R. 27/05/2024 - GRADUATORIA.



AVVISO PUBBLICO PER L’ATTRIBUZIONE DI INCARICHI A TEMPO 
DETERMINATO E DI SOSTITUZIONE NELL’AMBITO DELL’ASSISTENZA 
PRIMARIA A CICLO DI SCELTA E AD ATTIVITA’ ORARIA AI SENSI DELL’ACN 
04/04/2024 E DELLA PRE-INTESA DELL’A.I.R. 27/05/2024 - GRADUATORIA.

IL DIRETTORE
S.C. PERSONALE E GESTIONE RISORSE UMANE

Richiamate:
 la deliberazione n. 1 del 2 gennaio 2008 con la quale si è proceduto a recepire il Decreto del 

Presidente della Giunta Regionale n. 82 del 17 dicembre 2007 di costituzione dell’A.S.L. TO3;
 la deliberazione n. 1919 del 19 ottobre 2015 e s.m.i. avente ad oggetto “Atto Aziendale 

dell’A.S.L. TO3 ex art. 3, comma 1 bis del D. Lgs. 502/1992 e s.m.i e Piano di Organizzazione 
Aziendale – Adeguamento alle prescrizioni della D.G.R. n. 31-2199 del 05.10.2015 – 
Approvazione definitiva” con la quale è stato approvato il testo definitivo del nuovo Atto 
Aziendale dell’A.S.L. TO3;

 la D.G.R. n. 53-2487 del 23.11.2015 avente ad oggetto “AA.SS. RR - Procedimento regionale 
di verifica degli atti aziendali - Art. 3 D.Lgs. n. 502/1992 s.m.i.- D.C.R. n. 167-14087 del 
3.04.2012 - D.G.R n. 42-1921 del 27.07.2015. Presa d’atto adeguamento alle prescrizioni 
regionali e recepimento definitivo ai sensi della D.C.R. n. 167-14087 del 3.04.2012, all. A, par. 
5.1”;

Dato atto che è stato pubblicato sul sito ufficiale dell'Azienda, un avviso pubblico per l’attribuzione 
di incarichi a tempo determinato e di sostituzione nell’ambito dell’Assistenza Primaria a ciclo di 
scelta e ad attività oraria, ai sensi dell’ACN 04/04/2024 e della Pre-Intesa dell’A.I.R. 27/05/2024 
con presentazione delle domande dal 01/01/2025 al 31/01/2025;

Visto l’ACN 04/04/2024;

Vista la Pre-Intesa dell’A.I.R. 27/05/2024;

Dato atto che sono pervenute n. 247 domande;

Dato atto che i medici di seguito elencati, identificati tramite il codice Id rinvenibile in calce alla 
domanda di partecipazione, sono esclusi dalla selezione per le motivazioni indicate a lato di 
ciascuno:
 id.domanda 4814530 ha allegato il FAC-SIMILE della domanda;
 id.domanda 4822500 non ha allegato la domanda firmata;

Ritenuto di ammettere alla graduatoria solo n. 245 domande;

Dato atto che i medici interessati potranno presentare eventuali controdeduzioni avverso la presente 
graduatoria entro e non oltre 10 giorni dalla pubblicazione del presente atto all’albo pretorio, 
decorso il quale la graduatoria è da intendersi definitiva;

Dato atto che il presente provvedimento non comporta di per sé alcun onere aggiuntivo in quanto gli 
oneri economici in argomento saranno impegnati all'atto dei conferimenti dei singoli incarichi;



Considerato che la presente determinazione compete al Direttore della S.C. Personale e Gestione 
Risorse Umane in esecuzione della deliberazione n. 1156 del 23/12/2024 avente ad oggetto “Nuovo 
Atto Aziendale e Piano di organizzazione aziendale: ripartizione delle competenze tra la Direzione 
Generale e le strutture gestionali dell’A.S.L. TO3. – Revisione della deliberazione n. 993 del 6 
novembre 2024”;

Preso atto degli adempimenti espletati dal Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 7 
agosto 1990 n. 241 e s.m.i.;

DETERMINA

1. di approvare la graduatoria provvisoria, come risulta dagli allegati A,B,C,D e E che 
costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione, per il conferimento di 
incarichi a tempo determinato e di sostituzione nell’ambito dell’Assistenza Primaria a ciclo di scelta 
e ad attività oraria, ai sensi dell’ACN 04/04/2024 e della Pre-Intesa dell’A.I.R. 27/05/2024;

2. di dare atto che i candidati collocati in graduatoria sono identificati tramite il codice Id 
rinvenibile in calce alla domanda di partecipazione;

3. di dichiarare esclusi dalla selezione i medici di seguito elencati, identificati tramite il codice 
Id rinvenibile in calce alla domanda di partecipazione, per le motivazioni indicate a lato di ciascuno:

a. id.domanda 4814530 ha allegato il FAC-SIMILE della domanda;
b. id.domanda 4822500 non ha allegato la domanda firmata;

4. di dare atto che la graduatoria diventerà definitiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione del 
presente atto all’albo pretorio, in assenza di eventuali controdeduzioni;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo in quanto 
gli oneri economici in argomento saranno impegnati all'atto dei conferimenti dei singoli incarichi;

5. di dichiarare il presente provvedimento, non soggetto al controllo preventivo di legittimità, 
immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 3 comma 2, L.R. 31/92, così come sostituito dall’art. 28 
della L.R. 10/95, in relazione alla necessità di conferire gli incarichi di che trattasi.

Dirigente Amministrativo
Paola Poma 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i..



graduatoria a)

posiz id_domanda
residenza 

ASL TO3

residenza 

Regione
TOT

Età' alla 

laurea

Graduatoria 

regionale - 

punteggio

1 4839885 10 10 20 9880 16,50

2 4794977 0 10 10 9479 7,70

MEDICI ISCRITTI ALLA GRADUATORIA REGIONALE SECONDO L'ORDINE DI PUNTEGGIO



graduatoria b)

posiz id_domanda
residenza ASL 

TO3

residenza 

Regione
TOT Età' alla laurea

1 4820579 10 10 20 9732

2 4794341 10 10 20 10016

3 4789681 10 10 20 10043

4 4769380 10 10 20 10220

5 4802010 0 10 10 9437

6 4812404 0 10 10 14237

MEDICI NON INSERITI IN GRADUATORIA REGIONALE, CHE ABBIANO ACQUISITO IL TITOLO DI 

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE O TITOLO EQUIPOLLENTE



graduatoria c)

posiz id_domanda
residenza 

ASL TO3

residenza 

Regione
TOT

Età' alla 

laurea

1 4807484 10 10 20 9111

2 4765289 10 10 20 9140

3 4806590 10 10 20 9459

4 4780943 10 10 20 9707

5 4824309 10 10 20 10218

6 4797123 10 10 20 13715

7 4823429 10 10 20 14600

8 4828838 0 10 10 8913

9 4788978 0 10 10 9185

10 4817908 0 10 10 9292

11 4783166 0 10 10 9423

12 4783311 0 10 10 10037

13 4789045 0 10 10 10103

14 4785204 0 10 10 10616

15 4789793 0 10 10 10675

16 4782018 0 10 10 10737

17 4782883 0 10 10 11268

18 4765920 0 10 10 11641

19 4808085 0 10 10 12197

MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA 

GENERALE IN REGIONE PIEMONTE



graduatoria d)

posiz id_domanda
residenza 

ASL TO3

residenza 

Regione
TOT

Età' alla 

laurea

1 4820550 10 10 20 8997

2 4773983 10 10 20 9014

3 4841647 10 10 20 9059

4 4793831 10 10 20 9086

5 4840075 10 10 20 9145

6 4774506 10 10 20 9302

7 4809207 10 10 20 9356

8 4828931 10 10 20 9593

9 4804388 10 10 20 9603

10 4805778 10 10 20 9771

11 4812161 10 10 20 9809

12 4845184 10 10 20 9927

13 4831679 10 10 20 9991

14 4799533 10 10 20 10384

15 4777700 10 10 20 11992

16 4774071 10 10 20 12549

17 4836706 10 10 20 13291

18 4803411 0 10 10 8874

19 4828087 0 10 10 8896

20 4768962 0 10 10 9039

21 4843049 0 10 10 9051

22 4818138 0 10 10 9057

23 4810604 0 10 10 9149

24 4833006 0 10 10 9175

25 4837940 0 10 10 9189

26 4844611 0 10 10 9310

27 4844827 0 10 10 9362

28 4790397 0 10 10 9391

29 4793158 0 10 10 9541

30 4842208 0 10 10 9576

31 4813007 0 10 10 9578

32 4784474 0 10 10 9657

33 4797326 0 10 10 9679

34 4806071 0 10 10 9711

35 4844411 0 10 10 9713

36 4840884 0 10 10 9778

37 4796420 0 10 10 9854

38 4829025 0 10 10 9962

39 4836672 0 10 10 9983

40 4818636 0 10 10 10453

41 4836790 0 10 10 10481

42 4812315 0 10 10 10731

43 4829832 0 10 10 10735

MEDICI CHE ABBIANO ACQUISITO L'ABILITAZIONE PROFESSIONALE 

SUCCESSIVAMENTE ALLA DATA DEL 31/12/2024



graduatoria d)

posiz id_domanda
residenza 

ASL TO3

residenza 

Regione
TOT

Età' alla 

laurea

44 4798033 0 10 10 11369

45 4771034 0 10 10 11771

46 4840188 0 10 10 12283

47 4760489 0 10 10 12437

48 4846636 0 0 0 9143

49 4793222 0 0 0 9181

50 4768310 0 0 0 9211

51 4795016 0 0 0 9410

52 4814342 0 0 0 9870

53 4816320 0 0 0 10185

54 4765147 0 0 0 10311

55 4776248 0 0 0 11483

56 4840596 0 0 0 12365



graduatoria e)

posiz id_domanda
residenza 

ASL TO3

residenza 

Regione
TOT

Età' alla 

laurea

1 4829585 10 10 20 8901

2 4809556 10 10 20 9006

3 4829767 10 10 20 9027

4 4810113 10 10 20 9029

5 4831990 10 10 20 9072

6 4806048 10 10 20 9084

7 4787231 10 10 20 9107

8 4770771 10 10 20 9115

9 4817898 10 10 20 9145

10 4778589 10 10 20 9211

11 4820441 10 10 20 9221

12 4811610 10 10 20 9282

13 4798009 10 10 20 9288

14 4819232 10 10 20 9316

15 4773048 10 10 20 9328

16 4825434 10 10 20 9355

17 4816946 10 10 20 9395

18 4768893 10 10 20 9424

19 4803936 10 10 20 9496

20 4844638 10 10 20 9496

21 4767427 10 10 20 9563

22 4801213 10 10 20 9569

23 4801330 10 10 20 9687

24 4787603 10 10 20 9687

25 4771144 10 10 20 9689

26 4772487 10 10 20 9708

27 4817128 10 10 20 9764

28 4847693 10 10 20 9942

29 4811527 10 10 20 9977

30 4822539 10 10 20 10042

31 4757458 10 10 20 10096

32 4812464 10 10 20 10143

33 4772533 10 10 20 10144

34 4811978 10 10 20 10153

35 4769329 10 10 20 10334

36 4829026 10 10 20 10493

37 4790458 10 10 20 10627

38 4839656 10 10 20 10935

39 4817835 10 10 20 11949

40 4809956 10 10 20 12153

41 4764552 10 10 20 12757

42 4832497 10 10 20 13809

43 4848068 0 10 10 8870

44 4832525 0 10 10 8957

MEDICI ISCRITTI A UN CORSO DI SPECIALIZZAZIONE UNIVERSITARIA



graduatoria e)

posiz id_domanda
residenza 

ASL TO3

residenza 

Regione
TOT

Età' alla 

laurea

45 4818115 0 10 10 8987

46 4773028 0 10 10 8990

47 4811204 0 10 10 9008

48 4817379 0 10 10 9031

49 4844471 0 10 10 9052

50 4829844 0 10 10 9079

51 4789832 0 10 10 9080

52 4767518 0 10 10 9104

53 4847059 0 10 10 9105

54 4783858 0 10 10 9130

55 4817219 0 10 10 9173

56 4811811 0 10 10 9188

57 4790108 0 10 10 9196

58 4787609 0 10 10 9201

59 4781429 0 10 10 9213

60 4771274 0 10 10 9214

61 4817181 0 10 10 9217

62 4837298 0 10 10 9293

63 4782483 0 10 10 9307

64 4803056 0 10 10 9324

65 4844819 0 10 10 9338

66 4800443 0 10 10 9384

67 4803285 0 10 10 9394

68 4842347 0 10 10 9416

69 4811653 0 10 10 9421

70 4811581 0 10 10 9442

71 4843253 0 10 10 9468

72 4779032 0 10 10 9478

73 4830252 0 10 10 9483

74 4802306 0 10 10 9493

75 4785514 0 10 10 9493

76 4846676 0 10 10 9506

77 4804209 0 10 10 9527

78 4797336 0 10 10 9530

79 4835877 0 10 10 9547

80 4817827 0 10 10 9554

81 4802658 0 10 10 9556

82 4800974 0 10 10 9557

83 4783789 0 10 10 9575

84 4782169 0 10 10 9603

85 4789117 0 10 10 9614

86 4815913 0 10 10 9615

87 4843767 0 10 10 9638

88 4796601 0 10 10 9650

89 4804216 0 10 10 9651

90 4811493 0 10 10 9658



graduatoria e)

posiz id_domanda
residenza 

ASL TO3

residenza 

Regione
TOT

Età' alla 

laurea

91 4848063 0 10 10 9660

92 4795668 0 10 10 9677

93 4783208 0 10 10 9686

94 4803767 0 10 10 9687

95 4759428 0 10 10 9712

96 4839916 0 10 10 9718

97 4779718 0 10 10 9768

98 4784553 0 10 10 9849

99 4758510 0 10 10 9891

100 4817995 0 10 10 9898

101 4837206 0 10 10 9923

102 4829513 0 10 10 9933

103 4781389 0 10 10 9935

104 4809031 0 10 10 9937

105 4787191 0 10 10 10014

106 4825354 0 10 10 10035

107 4840289 0 10 10 10042

108 4775272 0 10 10 10044

109 4803653 0 10 10 10087

110 4766722 0 10 10 10088

111 4798254 0 10 10 10147

112 4827734 0 10 10 10168

113 4803291 0 10 10 10179

114 4780573 0 10 10 10183

115 4784904 0 10 10 10225

116 4791574 0 10 10 10239

117 4792582 0 10 10 10312

118 4828028 0 10 10 10364

119 4800379 0 10 10 10394

120 4808721 0 10 10 10628

121 4837287 0 10 10 10723

122 4794644 0 10 10 10726

123 4840447 0 10 10 10733

124 4757098 0 10 10 10782

125 4815732 0 10 10 10790

126 4809472 0 10 10 11025

127 4761489 0 10 10 11195

128 4777965 0 10 10 11477

129 4799867 0 10 10 11604

130 4834794 0 10 10 12552

131 4808030 0 10 10 12754

132 4789377 0 10 10 15600

133 4764240 0 0 0 8915

134 4773304 0 0 0 8944

135 4828177 0 0 0 9002

136 4847299 0 0 0 9008



graduatoria e)

posiz id_domanda
residenza 

ASL TO3

residenza 

Regione
TOT

Età' alla 

laurea

137 4835707 0 0 0 9072

138 4771741 0 0 0 9080

139 4774542 0 0 0 9119

140 4786333 0 0 0 9131

141 4837419 0 0 0 9220

142 4812643 0 0 0 9272

143 4838012 0 0 0 9371

144 4777549 0 0 0 9386

145 4787383 0 0 0 9447

146 4766854 0 0 0 9521

147 4789015 0 0 0 9553

148 4838542 0 0 0 9562

149 4836871 0 0 0 9565

150 4822273 0 0 0 9612

151 4827093 0 0 0 9622

152 4818004 0 0 0 9632

153 4808462 0 0 0 9664

154 4806849 0 0 0 9698

155 4792818 0 0 0 9723

156 4828693 0 0 0 9723

157 4815027 0 0 0 9881

158 4799187 0 0 0 10003

159 4772978 0 0 0 10100

160 4787220 0 0 0 10167

161 4837288 0 0 0 11006

162 4848023 0 0 0 11220


